

VALBEREDNINGENS NOMINERING

Ordförande: Siri Rosengren, T3

Siri har visat på stort intresse vad gäller feministiska frågor, både i dess allmänhet men även mer specifikt vad gäller feminismens utslag i praktiken. För Siri är det viktigt att det feministiska arbetet får konkreta resultat och verkningar i det samhälle vi lever i.

Vidare har Siri även en bakgrund inom ideella föreningar från hennes gymnasietid, vilket visar på stor samarbetsförmåga och en vilja att driva vidare frågor av samhällsstrukturrell karaktär.

Siri är van vid att samarbeta, planera och organisera och hon är inte rädd för att ta initiativ! Att Siri kommer skapa ett tryggt, stabilt och välkomnande klimat för den kommande styrelsen är inget vi tvivlar på!

Siri är en person som kan bidra med flera olika perspektiv inom feminismen. Detta vet vi då hon har fått se i person vilken betydelse jämställdhet har i olika delar av världen, både genom sin uppväxt i Indien samt arbete i Belgien.

Med hänsyn till Siris tidigare ideella engagemang, arbetslivserfarenhet och kulturella erfarenheter kan hon leda och främja FemJurs arbete.

Valberedningen anser därför att Siri, med sitt brinnande intresse för feministiska frågor samt hennes mångsidiga meriter, kommer gynna den nya styrelsen stort i deras framtida arbete.

Vice ordförande: Moa Norberg, T1

För Moa är feminismen en viktig fråga. Detta visas genom hennes tidigare engagemang inom föreningslivet, mer speciellt då hon grundade en kvinnoförening under sin gymnasietid.

Att utbildningen har inslag av den feministiska debatten och lyfter in feministiska inslag är för Moa en självklarhet och något hon är redo att kämpa för. Vidare vill Moa att FemJur ska nå ut till fler och tillgängliggöra feminismen för alla.

Vi anser Moa vara en driven, passionerad och samarbetsvillig person som utöver de sedvanliga feministiska frågor även värderar mental hälsa och välmående på programmet. Detta tror vi kan fungera bra i styrelsens kommande uppgift med utvecklingen av FemJurs arbete!

Valberedningen nominerar därav Moa till Vice ordförande.

Ledamot : Klara Halldin, T1

Klara har vuxit upp med starka kvinnliga förebilder och hade ögonen öppna för FemJur redan innan juristprogrammet. Att detta programmet ska inkludera debatten om kvinnors rättighet är för Klara en ren självklarhet.

Klara är driven, engagerad och redo att bemöta nya människor i hopp om att bredda deras perspektiv. Dessa egenskaper i kombination med Klaras tidigare föreningsengagemang gör

henne till ett utmärkt tillskott som ledamot i styrelsen. För Klara finns det en stor entusiasm i att bidra till gemenskapen och främja FemJurs intressen med att styra upp events.

Valberedningen nominerar därför Klara till ledamot.